TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 016/2022

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno nº

2.956/2022, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n° 022/2022 – Prefeitura

Municipal de Araponga, Processo Licitatório n° 036/2022, Pregão Presencial n° 014/2022, Registro

de Preços n° 010/2022, cujo objeto é a contratação de empresa para futuras locações de veículos

tipo passeio dentre outros, sem condutor, no valor total de R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

Fornecedor: LOCADORA DE VEÍCULOS FLORESTA LTDA – EPP. CNPJ n.º 07.560.718/0001-81.

Sabará, 23 de junho de 2022.

Fernanda Silveira Silva
Secretária Municipal de Educação